
 

 

 

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                          «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19» 

 

                                                            ПРИКАЗ №47 

 
23 марта 2022 год                                                                                         а.Ямангой 
 

О внесении изменений в приказ от 29 января 2018 года №15/1 «Об утверждении 

Положения об оплате труда работников  муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа 
№19» 

 

     В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского 
городского округа Ставропольского края от 16 марта  2022 года  №386 «О 

внесении изменений в Примерное Положение об оплате труда работников  

муниципальных учреждений, подведомственных отделу образования 

администрации  Нефтекумского городского округа Ставропольского края», 
утвержденного постановлением администрации Нефтекумского городского 

округа Ставропольского края от 29 января 2018 года №78  

 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. В Положении об оплате труда работников муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа 

№19»: 
1.1. Абзац второй подпункта 1 пункта 27.1 изложить в следующей 

редакции: 

«работникам, занимающим общеотраслевые должности служащих 
первого и второго уровня, работникам рабочих профессий (должностей) за 

выполнение работ по нескольким смежным должностям, профессиям 

специальностям при их отсутствии в штатном расписании учреждения – до 100 

процентов оклада». 
1.2.В абзаце пятом подпункта 2 пункта 27.1 слова  в «учреждениях» 

заменить словами «в общеобразовательных учреждениях». 

          2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
          3.Настоящий приказ вступает в силу с 23 марта 2022 года. 

 

Директор МКОУ  ООШ №19                                                                 Б.П.Яхьяев 

 
 

 


	Муниципальное КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ учреждение
	«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19»
	ПРИКАЗ №47

